PIPELIFE ©

W) wienerberger

TOPSPEED, UV-BESTANDIG
FLEXIBEL EL-
INSTALLATIONSR@R MED
LAVFRIKTION INDERSIDE, PVC

PRODUKT BESKRIVELSE

Stivhedsklasse: 1250N
Godkendt ihht. EN 61 386-1 og -22
Godkendt for indstebning

Pipelife art.nr D

1196021000 16 mm
1196044100 20 mm
1196074400 25 mm
1196114900 32 mm
1196144000 40 mm
1196191700 50 mm

9,5 mm

13 mm

17,4 mm
23,2 mm
30,4 mm
39,2 mm

50 m
50 m
50 m
25 m
25 m
25 m

PIPELIFE SVERIGE AB
Industrivagen 1 - 524 41 Ljung - Sverige

Telefon: +46 513 221 00 - Fax: +46 513 221 99
Email: info@pipelife.se - Fakturaadress: invoice@pipelife.se
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